PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Página  1 de 2

Rua Átila Vivacqua, nº 83, Centro, Presidente Kennedy/ES – CEP: 29.350-000 – TEL: (28) 3535-1900

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2015

PEDITAL Nº 007/2015

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY, Estado do Espírito Santo,
torna público a RETIFICAÇÃO do Edital/SEME/Nº006/2015, publicado em 13 de agosto de
2015 que convoca para o exercício da função candidatos para atender as necessidades
da Secretaria Municipal de Educação no preenchimento de vagas de acordo com as
normas estabelecidas no Edital nº 001/2015 publicado no dia 22 de maio de 2015, a
saber:

Art. 1o: ONDE LÊ SE:

FICA ESTABELECIDO O SEGUINTE CRONOGRAMA PARA O CARGO DE MONITOR DE

INFORMÁTICA

DATA PROCEDIMENTO

18/08/2015

Apresentação na Chamada para Escolha de vagas munidos da
documentação exigida no Edital que ocorrerá ás 09:00 horas no Centro
de Formação de Profissionais do Magistério localizado a Rua Átila
Vivacqua nº 564-Centro-Presidente Kennedy-ES. . Fica fixado também
a presente data para Entrega de documentação para contratação no
Departamento de Recursos Humanos/SEMAD, da Prefeitura após a
Escolha de Vagas.

LEIA SE:

FICA ESTABELECIDO O SEGUINTE CRONOGRAMA PARA O CARGO DE MONITOR DE

INFORMÁTICA

DATA PROCEDIMENTO

20/08/2015

Apresentação na Chamada para Escolha de vagas munidos da
documentação exigida no Edital que ocorrerá ás 09:00 horas no Centro
de Formação de Profissionais do Magistério localizado a Rua Átila
Vivacqua nº 564-Centro-Presidente Kennedy-ES. . Fica fixado também
a presente data para Entrega de documentação para contratação no
Departamento de Recursos Humanos/SEMAD, da Prefeitura após a
Escolha de Vagas.

Art. 2º: ONDE LÊ SE:

FICA ESTABELECIDO O SEGUINTE CRONOGRAMA PARA OS CARGOS DE

FONOAUDOÓLOGO, CONTADOR, NUTRICIONISTA, ASSISTENTE SOCIAL E PSICÓLOGO

DATA PROCEDIMENTO

18/08/2015

Apresentação na Chamada para Escolha de vagas munidos da
documentação exigida no Edital que ocorrerá ás 11:00 horas no Centro
de Formação de Profissionais do Magistério localizado a Rua Átila
Vivacqua nº 564-Centro-Presidente Kennedy-ES. . Fica fixado também
a presente data para Entrega de documentação para contratação no
Departamento de Recursos Humanos/SEMAD, da Prefeitura após a
Escolha de Vagas.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Página  2 de 2

Rua Átila Vivacqua, nº 83, Centro, Presidente Kennedy/ES – CEP: 29.350-000 – TEL: (28) 3535-1900

LEIA SE:

FICA ESTABELECIDO O SEGUINTE CRONOGRAMA PARA OS CARGOS DE

FONOAUDOÓLOGO, CONTADOR, NUTRICIONISTA, ASSISTENTE SOCIAL E PSICÓLOGO

DATA PROCEDIMENTO

20/08/2015

Apresentação na Chamada para Escolha de vagas munidos da
documentação exigida no Edital que ocorrerá ás 11:00 horas no Centro
de Formação de Profissionais do Magistério localizado a Rua Átila
Vivacqua nº 564-Centro-Presidente Kennedy-ES. . Fica fixado também
a presente data para Entrega de documentação para contratação no
Departamento de Recursos Humanos/SEMAD, da Prefeitura após a
Escolha de Vagas.

Art. 3o: ONDE LÊ SE:

FICA ESTABELECIDO O SEGUINTE CRONOGRAMA PARA O CARGO DE MONITOR DE

TRANSPORTE

DATA PROCEDIMENTO

18/08/2015

Apresentação na Chamada para Escolha de vagas munidos da
documentação exigida no Edital que ocorrerá ás 14:00 horas no Centro
de Formação de Profissionais do Magistério localizado a Rua Átila
Vivacqua nº 564-Centro-Presidente Kennedy-ES. . Fica fixado também
a presente data para Entrega de documentação para contratação no
Departamento de Recursos Humanos/SEMAD, da Prefeitura após a
Escolha de Vagas.

LEIA SE:

FICA ESTABELECIDO O SEGUINTE CRONOGRAMA PARA O CARGO DE MONITOR DE

TRANSPORTE

DATA PROCEDIMENTO

20/08/2015

Apresentação na Chamada para Escolha de vagas munidos da
documentação exigida no Edital que ocorrerá ás 14:00 horas no Centro
de Formação de Profissionais do Magistério localizado a Rua Átila
Vivacqua nº 564-Centro-Presidente Kennedy-ES. . Fica fixado também
a presente data para Entrega de documentação para contratação no
Departamento de Recursos Humanos/SEMAD, da Prefeitura após a
Escolha de Vagas.

Presidente Kennedy/ES, 17 de agosto de 2015.

Sabrina de Sousa Proêza

Secretária Municipal de Educação